2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 февраля 2024 г.
	№
	286

г. Архангельск

О прекращении полномочий и выводе из составов членов участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 130, 136, 140, 153
с правом решающего голоса

На основании письменных заявлений членов участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 130, 136, 140, 153 с правом решающего голоса Соколовой Ольги Владимировны, Плотицыной Натальи Сергеевны, Федотова Вадима Олеговича, Федотовой Татьяны Григорьевны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. [bookmark: _GoBack] Предложить избирательной комиссии Архангельской области освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 130, 136, 140, 153 с правом решающего голоса до истечения срока  полномочий и вывести из составов участковых избирательных комиссий согласно прилагаемому списку.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	№ избиратель
ного участка

	1.
	Кононенко Илья Сергеевич
	15.08.1986
	собрание избирателей по месту службы
	130

	2.
	Воробьева Ольга Васильевна
	26.03.1984
	Архангельское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	136

	3
	Якушева Татьяна Николаевна
	20.10.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Архангельской области
	153

	4
	Удальцова Елена Александровна
	21.07.1975
	Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	140

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 130, 136, 140, 153 и Избирательную комиссию Архангельской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на секретаря Южной территориальной избирательной комиссии,
г. Архангельск  Попову Л.А.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова